
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

DODEJTE:

312700 Katedra organické chemie

Místo dodání:
Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

07.05.2024
31.12.2024

DIČ:
00216208

NEOTEC, spol. s r.o.

Navrátil Rafael Ing. Ph.D.

ks 69 030,00 69 030,00 CZK1,00Položky dle přiložené nabídky č. 224/2024.
Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem bez DPHCena/MJ bez DPHMJ

14893703

Příkazem

Jinonická 804/80

Praha 5158 00

312700 Katedra organické chemie / 242 / 201507 Navrátil / 11-Hlavní činnost - zdaňovaná Denik:1 / NEINVESTICE + VÝNOSY

Informace pro dodavatele:

Schválil:

69 030,00 CZK

Razítko, podpis

Datum schválení: 23.04.2024

Interní údaje objednatele:

38533021/0100 - BĚŽNÝ

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA
Albertov 6
128 00   PRAHA 2
Česká republika

69 030,00 CZK

Komerční banka, a.s.

CZ00216208

E-mail: rafael.navratil@natur.cuni.cz

Dodací podmínky:

CZ14893703

1242700204

(bez DPH):Předpokládaná cena celkem

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.



 

 
 
 
 

NEOTEC, spol. s.r.o., Jinonická 80, CZ-158 00 PRAHA 5 : 257 289 511, 233 312 517, 
 Bank. spojení: CITIBANK Praha, 2505630103/2600 233 310 855, 233 311 633 
DIČ: CZ14893703   FAX: 233 312 515 
Reg. obch. rejstr. KS Praha, sp. zn. C/1062  e-mail: neotec@neotec.cz 
 

 zastoupení firmy IKA® 
         

  
Vážený pan 

 
Ústav organické chemie  
Univerzita Karlova 
Hlavova 8 
128 43 Praha 2 
 

        
         
 
 
Vaše zn.: Naše zn.: 113/2024  Praha: 22.4. 2024 
 

Nabídka č. 224/2024 IKA RCT  digital  „IKA Plate“ sestava 
 
 
Vážený pane doktore,  
 
na základě Vaší poptávky si Vám tímto dovoluji zaslat cenovou nabídku na nejvyšší model 
magnetické míchačky RCT digital se skleněným povrchem a s klasickou kovovou plotnou ze slitiny 
„Silumin“ o průměru 135 mm a řadou programovatelných funkcí.  V případě potřeby dalších 
informací mne neváhejte kontaktovat.  

  
Těšíme se na další spolupráci. 
 
 
 
Se srdečným pozdravem 
 

 
Divize laboratorní a analytické 
techniky 
 
NEOTEC, spol. s r.o. 
Generální zastoupení IKA®  
BUSINESS PARK KOŠÍŘE 
Jinonická 80 
158 00  Praha 5 
tel.: +420 257 289 511 
fax: +420 233 312 515 
mobil: +
e-mail:  

 
 
 



Nabídka  NT 224/2024 IKAMAG RCT  digital „IKA Plate“ 
 
Předmět nabídky : 

     
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 
 

RCT digital IKA Plate 
  
Nejnovější a nejmodernější magnetická 
míchačka s ohřevem a povrchem z tvrzeného 
skla s řadou nových funkcí. 
Teplotní sonda  PT 1000.60 a magnetické tyčinky 
30 a 40mm v ceně. Integrovaným LCD displejem 
pro zobrazení otáček, teploty a času provozu.  
 

 Maximální teplota topné desky 310°C 
 Motorické míchání s permanentním 

magnetem 
 Maximální objem míchání (H2O): 20 litrů 
 Rozsah otáček 0/50 – 1500 rpm 
 Topný výkon: 600W  
 Rozměry: 160 x 85 x 270 mm 
 Hmotnost: 2,4 kg 
 Kruhová topná deska o průměru 135 mm 
 Topná deska z materiálu Silumin 
 Odolný povrch z tvrzeného skla 
 Integrovaný časovač  
 Rozhraní USB / RS 232 
 Funkce změny rotace 

 
Obj. číslo: 0025004601 
 
 externí čidlo PT 1000  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

v ceně 

     
   

Cena za  sestavy bez DPH, Kč: 
DPH 21% 
 

 
 

 
69.030,- Kč 

 

Poskytnutá sleva - úspora oproti ceníkové ceně: č 
 
   V ceně zahrnuty veškeré přepravní náklady, včetně dodání a instalace na místo plnění.  

 
 Cena dodávky: DDU PřF UK Praha 6, bez DPH  
 DPH: 21%  
 Platnost nabídky: do 29.4. 2024.  
 Termín dodávky: 2-4 týdny 
 Doprava: na místo k odběrateli na náklady dodavatele 
 Záruka: NEOTEC Praha, 24 měsíců  
 Platební podmínky:  faktura se splatností 14dní po dodání na místo plnění. 

Pol.č  ks Název 
Popis 

Jednotková 
cena 

Jednotková 
cena –22 % (Kč) 


